

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:secretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

PCMG/P-20/2018

Grójec, dn. 27.04.2018r.

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **PCMG/P-20/2018**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

Pytanie 1:

Część 1, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie zapisu dotyczącego określenia ilości sztuk w opakowaniu.

Pytanie 2:

Część 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie zapisu dotyczącego określenia ilości sztuk w opakowaniu.

Pytanie 3:

Część 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści maski 3 warstwowe o ciśnieniu różnicowym < 29,4pa?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza produktu o zaproponowanych parametrach. Oferowane parametry nie spełniają oczekiwań Zamawiającego co do jakości produktu (zbyt gruba).

Pytanie 4:

Część 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wymagań co do ilości sztuk w opakowaniu.

Pytanie 5:

Część 1, pozycja 8, 9

Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający w celu identyfikacji nadrukowany jedynie

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:secretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

rozmiar i normę
z przodu fartucha?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowany produkt. Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie zapisów „poziomu wymagań standardowy”

Pytanie 6:

Część 1, pozycja 8, 9

Czy Zamawiający dopuści fartuch zawinięty w włókninową serwetę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch zawinięty w włókninową serwetę. W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie, Zamawiający zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie zapisu „ Fartuch zawinięty w serwetę z papiery krepowego”

Pytanie 7:

Część 1, pozycja 11

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli pozycje do osobnej Części 5 - Odzież medyczna II i nadaje dotychczasowej Części 1 nazwę Odzież medyczna I

Pytanie 8:

Część 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści fartuch przedni wykonany z folii o grubości 0,02mm w rozmiarze 71x116cm lub 71x180cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego produktu. Oferowany produkt nie spełnia oczekiwań Zamawiającego. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 9:

Część 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na zwłoki wykonany z folii polietylenowej o grubości 0,16mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego produktu. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 10:

Część 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści koszule pacjenta wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił parametry minimalne dla produktu. Oferowany produkt spełnia wymagania minimalne, w związku z czym oferta nie zostanie odrzucona przez Zamawiającego, jednakże wyższe parametry oferowanego produktu nie będą dodatkowo punktowane.

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 11:

Część 3, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby podkłady na opakowaniu posiadały naklejki typu TAG?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu aby podkłady na opakowaniu posiadały naklejki typu TAG. Zamawiający ma wdrożone procedury które wymagają stosowania naklejek typu TAG.

Pytanie 12:

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 810ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza produktu o zaoferowanych parametrach. Parametr zbyt niski. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 13:

Część 3, pozycja 2, 3, 5, 6, 9, 10, 12, 13, 14, 15

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wydzielił pozycje do osobnej Części 6 - Obłożenia chirurgiczne II i nadał dotychczasowej Części 3 nazwę Obłożenia chirurgiczne I

Pytanie 14:

Część 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw z 2 serwetami 90x120cm, pozostałe składowe zgodnie, z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie rozumie pytania. Pytanie zbyt mało precyzyjne.

Pytanie 15:

Część 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 150x230cm, z 1 serwetą 150x180cm oraz 2 serwetami 75x90cm, pozostałe składowe zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie rozumie pytania. Pytanie zbyt mało precyzyjne.

Pytanie 16:

Część 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zestaw z 1 serwetą 180x180cm oraz 2 serwetami 75x90cm, pozostałe składowe zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie rozumie pytania. Pytanie zbyt mało precyzyjne.

Pytanie 17:

Część 3, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści zestaw z 4 ręcznikami i 1 osłoną na kończynę, pozostałe składowe zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści oferowany produkt. Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia poprzez dopisanie w pozycji dotyczącej ręczników zwrotu

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.

Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

„minimum 3 sztuki” oraz zmniejszenie ilości wymaganych elastycznych osłon na kończyny na minimum 1 sztukę.

Pytanie 18:

Część 4, pozycja 4, 5, 6, 8, 9

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli pozycje do osobnej Części 7 - prześcieradła , serwety medyczne, podkłady II i nadaje dotychczasowej Części 4 nazwę prześcieradła , serwety medyczne, podkłady I

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców oraz wprowadzonymi zmianami w Opisie przedmiotu zamówienia, Formularzu cenowym i Specyfikacji Technicznej integralną częścią odpowiedzi na pytania jest Opis przedmiotu zamówienia, Formularz cenowy i Specyfikacja Techniczna po zmianach w dniu 27.04.2018r.

Marzena Barwicka

Prezes Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o.
podpis osoby upoważnionej

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.
Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546